

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Підлога: утеплення, заливка стяжки і укладка керамічної плитки	770	кв.м.	63	48 510
2	Монтаж та встановлення підвісної стелі.	603	кв.м.	63	37 989
3	Шпаклювання та малювання стін	150	кв.м.	90	13 500
ВСЬОГО		х	х	х	99 999